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NMNOJIHOE ONMNCAHMUE

npeaginaraeMoro Toeapa

UBQ UMC B Ka4yecTBe y4aCTHUKa B paMKax y4aCTuUA B 3JIEKTPOHHOM aykKuMoHe nopf koaoM &L <Z-EUXKUMQAR-22/15 HMKe npeacTaBiseT

NMnoJiHOE onNncCaHWMe npeannaraemMoro MM ToBapa.

Homep noTa

MpepnaraemMbiii ToBap

dmpmMeHHoe TOBapHbIN 3HaK MapkKa HanMeHoBaHune TeXHN4YeCcKnue XxapakTepucTuku
HanMeHoBaHue npoussoauTens
53 Duplex LC/LC Duplex LC/LC Duplex LC/LC Duplex LC/LC BonoKoOHHO-oNTUYecKknin WwHyp Duplex
MultiMode MultiMode MultiMode MultiMode LC/LC MultiMode LSZH OM5 3m
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